29
35
13
Pressionar  a  gaveta para
   abertura automática da corrediça
64
16
39
Folga 3~4
A
35B
CD
64
(48)
H
F
E
169,5
G
ø4,5 4,5x9,4ø6,2 ø4,5
Corrediça Telescópica FGVTN TT 35 One-Touch 100%
PAT.
REQ.
ONE-TOUCH
25
Código Descrição A B C D E F G H
0073.035350OT TT35 350mm One-Touch 350 - 192 - 96 224 - 329
0073.035400OT TT35 400mm One-Touch 400 - 224 - 128 288 105 395
0073.035450OT TT35 450mm One-Touch 450 288 224 25 160 320 - 445
0073.035500OT TT35 500mm One-Touch 500 320 224 25 192 352 105 495
0073.035550OT TT35 550mm One-Touch 550 352 224 25 224 416 105 545
Para melhor desempenho do sistema one-touch considerar
folga entre nicho e gaveta de 26 mm a 26,5 mm
A
35B